

Genís Arias Bedmar

DOBLE TITULACIÓN EN ADMINISTRACIÓN
DE EMPRESAS Y MARKETING DIGITAL



Experiencia Laboral

RESPONSABLE DE COMUNICACIÓN

Cátedra Economía Circular | 2022 - 2023

Diseñé y ejecuté estrategias de comunicación para impulsar la visibilidad de las iniciativas de la Cátedra. Gestioné contenido en redes sociales, notas de prensa y boletines informativos. Además, supervisé la creación de materiales gráficos y fortalecí la relación con medios de comunicación y colaboradores.

COMERCIAL

Cátedra Economía Circular | 2021 - 2022

Trabajé en establecer y mantener relaciones con socios estratégicos, promoviendo acuerdos de colaboración para proyectos sostenibles. Identifiqué oportunidades de negocio, elaboré propuestas comerciales y participé en la organización de eventos para atraer nuevos patrocinadores y aliados estratégicos.

ADMINISTRATIVO

Universitat Pomeu Fabra | 2020 - 2021

Me encargué de la organización y gestión administrativa diaria, incluyendo la atención al cliente interno y externo, la coordinación de agendas y la gestión de documentación. También gestioné cartera de clientes actual y futura por lo que tengo experiencia con trato al cliente.

Formación Académica

CURSO FARMATIC ESSENTIALS

Farmasoft | 2024

DOBLE TITULACIÓN EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS Y MARKETING DIGITAL

UPF (TecnoCampus Mataró) | 2019 - 2024

Habilidades adicionales

- Atención al cliente
- Trabajador
- Dominio ofimática
- Microsoft Office 365
- Don de gentes
- Capacidad multitarea
- Fluidez en inglés
- Organización y puntualidad

Sobre Mí

Ser el menor de tres hermanos me ha ayudado sin duda en las relaciones sociales y al trabajo colaborativo, que entrené desde que nací y que he ido mejorando a lo largo de los años.

Apasionado por el trato directo con las personas, con experiencia en crear relaciones de confianza y resolver necesidades de los clientes.

¿Que puedo aportar?

RESULTADOS.

Aunque no tengo formación específica en farmacia, mi experiencia profesional incluye habilidades sólidas en atención al cliente, organización y gestión. Estoy acostumbrado a trabajar con todo tipo de programas informáticos y tengo facilidad para establecer relaciones de confianza con clientes. Incorporación inmediata.

Contacto

📍 Avenida Benidorm, 18. Playa San Juan, Alicante

✉️ genisarias@gmail.com

📞 66 11 56 566

Logros Destacables

Primer premio en el Programa Explorer "Jóvenes con ideas" 2019 impulsado por el Banco Santander a través de su Centro Internacional Santander Emprendimiento (CISE) ganador de un viaje a Silicon Valley, California.

Idiomas

Catalán	_____	Nativo
Español	_____	Nativo
Inglés	_____	Proficient